
CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

PC I   (S)

Marco Antônio

DTA EAI   (S)

Fernanda

Calc I    (A)

Cirilo Gonçalves

LPC I    (S)

Marco Antônio

DTA EAI   (A)

Fernanda

QUI básica    (S)

Dodora

Calc I    (S)
Cirilo Gonçalves

Calc I    (A)
Cirilo Gonçalves

Intr Eng   (S)
Alexandre Linhares

GAAV    (A)

Alessandra Ribeiro

Calc I    (A)

Cirilo Gonçalves

Intr Eng
Alexandre Linhares

GAAV    (A)
Alessandra Ribeiro

GAAV    (S)
Alessandra Ribeiro

GAAV    (A)

Alessandra Ribeiro

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

LCE I   (S)
Herbert

LCE I   (A)
Herbert

FIS Exp I  (S)
Paulo Soave

Grupo 2

FIS Exp I  (S)
Paulo Soave

Grupo 1

FIS Exp I   (A)
Paulo Soave

Grupo 2

FIS Exp I  (A)
Paulo Soave

Grupo 1

CEL I   (S)

Cicero

Estática    (A)
Thiago Cardoso

Estática    (A)
Thiago Cardoso

FIS II    (S)

Cláudio
A.L.    (A)

Alessandra Ribeiro

A.L.    (S)
Alessandra Ribeiro

Cal III    (A)
Aline Bianco

Cal III    (S)
Aline Bianco

Estática   (S)

Thiago Cardoso

Metro I    (S)

Thiago Cardoso

A.L.    (A)

Alessandra Ribeiro

Cal III    (A)

Aline Bianco

FIS II   (A)

Cláudio

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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3º EAI   S 301



CEFET-MG/Campus-IV-Araxá, Avenida Ministro Olavo Drummond 25, Araxá/MG

Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

Mec Ger      (A)

Thiago Cardoso

Fund Termo   (A)

Diego Moro

Acio Ele      (A)
Admarço

Acio Ele    (S)
Admarço

Mec Flu    (S)

Diego Moro
Fund Termo      (A)

Diego Moro

Fund Termo     (S)
Diego Moro

Mec Ger      (A)
Thiago Cardoso

Mec Ger       (S)
Thiago Cardoso

Acio Ele    (A)

Admarço

I.Elt    (S)

Aline Mara

L.I.Elt   (S)

Aline Mara

LAcio    (S)

Cicero

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

Mod SistC     (S)
Aline Bianco

Mod SistC    (A)
Aline Bianco

Lab PFab    (S)

Almir Kazuo
Proc Fab     (A)

Horácio

Proc Fab    (S)
Horácio

SM    (S)
Leandro Mattioli

SM    (A)
Leandro Mattioli

LSCP    (S)

Henrique

SM    (A)

Leandro Mattioli

Mod SistC     (A)

Aline Bianco

SCP    (S)

Henrique

SCP    (A)

Henrique

LSM    (S)

Leandro Mattioli

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

Redes Industriais - RI      (S)
Frederico

RI     (A)
Frederico

Opt. Mat Aplicada a EA   (S)

Luis Paulo

Intr C Amb      (S)

Milene

Opt. AG    (S)

Mateus

Sist Dist    (S)

Luis Paulo

Cont Mult    (A)

Aline Bianco

RI       (A)

Frederico

Cont Mult    (S)

Aline Bianco

Intr Eco     (S)

Álvaro Britto Junior Sala 404

OpVIII- SN    (S)

Pithan

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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Horário criado:16/04/2021 aSc TimeTables

Opt. Ident Sist    (S)

Henrique

TCC II    (S)
Flávia

PCP    (S)

Glaydson

Man Ind     (A)

Admilson

OptEpisC     (S)

Mario

Ciência e Cultura (Optativa)
(S)

Edilson

NormQ Ind    (S)

Glaydson

Gest RH     (S)

Álvaro Britto Junior

Orient Trab Est    (A)
Kleber

Orient Trab Est   (S)
Kleber

OpVIII- SN    (S)

Pithan

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

4

9:45
10:35

5

10:35
11:25

6

11:25
12:15

7

13:10
14:00

8

14:00
14:50

9

14:50
15:40

10

15:50
16:40

11

16:40
17:30

12

17:30
18:20

13

19:00
19:50

14

19:50
20:40

15

20:50
21:40

16

21:40
22:30
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